
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 35,915,000 円（税込み）

変更金額 22,220,000 円（税込み）

変更後の契約金額 58,135,000 円（税込み）

変更理由

前橋市国領町２－２１－１２

１．基準点測量
　　　数量について現地精査・検討の結果、減工する。
２．地形測量
　　　数量について現地精査・検討の結果、増工する。
３．敷地調査
　　　数量について現地精査・検討の結果、増工する。
４．境界測量
　　　数量について現地精査・検討の結果、増工する。
５．道路台帳作成
　　　数量について現地精査・検討の結果、増工する。
６．履行期間
　　　履行期間は、関東地方整備局道路台帳事務取扱要領の改正による対
応検討に伴い、９１日間延伸し、令和７年６月３０日までとする。

Ｒ６高崎河川国道管内道路台帳作成（その３）業務

高崎河川国道事務所管内

測量

　本業務は、高崎河川国道事務所管内における道路整備事業の工事完成
に伴い、道路敷地調査及び道路台帳を作成するものである。
　業務内容　・基準点測量　１式
　　　　　　　　・地形測量　１式
　　　　　　　　・敷地調査　１式
　　　　　　　　・境界測量　１式
　　　　　　　　・道路台帳作成　１式

令和6年6月4日

令和7年6月30日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月27日

技研コンサル（株）


